[image: image1.jpg]

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СОБОЛЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

27 февраля  2017

    с. Соболево                                              № 67
О внесении изменений в приложение №2 к постановлению администрации Соболевского муниципального района от 11.03.2014        № 72 «Об утверждении Положения о санитарно- противоэпидемической комиссии Соболевского муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Соболевского муниципального района
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести изменение в приложение №2 к постановлению администрации Соболевского муниципального района от 11.03.2014 № 72 «Об утверждении Положения о санитарно- противоэпидемической комиссии Соболевского муниципального района» следующего содержания:

1.1. Исключить из состава санитарно-противоэпидемической комиссии Соболевского муниципального района  :

Куркина Василия Ивановича, главу Соболевского муниципального района, председатель комиссии;

1.2. Включить в состав  санитарно-противоэпидемической комиссии Соболевского муниципального района:

Хорошайло Елену Васильевну, заместителя главы администрации Соболевского муниципального района, председатель комиссии.
2. Управлению делами администрации опубликовать настоящее постановление в районной газете «Соболевские вести» и разместить на официальном сайте Соболевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

  Глава Соболевского муниципального района                     В.И. Куркин